PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.o PMC/SEGOV/0BI /2022.

Congonhas. 04 de abril de 2022.

Exmo. Sr.

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas/MG.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Oficio 026/2022lSecretaria, datado de 2210312022, solicitamos a

V.Exa. a dilação do prazo para resposta ao Requerimento 7412022, de autoria do nobre

vereador Roberto Kleiton Guerra de Aguiar, uma vez que a secretaria responsável necessita

de um prazo maior para o atendimento.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pzues, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente.

.il*g*MagarhãesSimônia

Secretária Municipal de Governo

tvÍs t(

càmaÍa MuniciPal do congonhâ6

lflilillllilllllllilillllllllllllffi lllfl I

PROTOCOLO G ERAI- 1 04012022
Derà: 05104i2022' HoÍâÍlo: 07:39

L3glslatlvo

pRÂçA PRESI0ENIE tOBtTSCltEK, 135. cEt{IBo . C0ltG0 HA§ - MG - CEP 36415-000 - ÍEL.: (31) 3731-1300 - FIü: (31) 3731{240 - www.congonhas.mq.gov.br